

**Kullanılacağı zararlı Organizmalar:**

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama Dozu Temas süresi	
		Medikal Alanlar	Um. ve Kiş- Alanlar
Staphylococcus aureus Escherichia coli Enterococcus hirae Pseudomonas aeruginosa Candida albicans Aspergillus brasiliensis Poliovirus Type 1 Human adeno virus Type5 Murine Norovirus	Alkole hassas olmayan her türlü yüzeyde Sprey şeklinde		1 dk

Hastaneler, evler, klinikler, muayenehaneler de her türlü yüzey, duvarlar, demirbaşlar, zemینler, mobilyalar, tuvaletler, mutfaklar dahil olmak üzere alkole hassas olmayan her türlü yüzey ve zemین dezenfeksiyonu için kullanılır. Tüm medikal, umumi ve kişisel alanlarda kullanılabilir.

**Kullanma şekli:** Kullanıma hazırdır. Özellikle yüzeydeki görünür kirlikleri temizleyiniz. Dezenfekte edilecek yüzeye 30-40 cm mesafeden püskürtünüz. 1dk kadar bekledikten sonra temiz bir bezle kurulaştırınız veya kendi kendine kurumaya bırakınız.

**Üretici firmanın adı ve adresi:**

**KİM-PA İLAÇ** Laboratuvarı Ticaret Limited Şirketi

Atatürk Sanayi Bölgesi No:1 Hadimköy /İstanbul-TÜRKİYE

0212 771 44 95(pbx)

www.kimpailac.com kimpa@kimpailac.com

**Ruhsat sahibinin adı ve adresi:**

**KİM-PA İLAÇ** Laboratuvarı Ticaret Limited Şirketi

Atatürk Sanayi Bölgesi No:1 Hadimköy /İstanbul-TÜRKİYE

0212 771 44 95(pbx)

www.kimpailac.com kimpa@kimpailac.com

**Net miktarı:** 500mL, 1000mL, 5000mL

Ambalajı açılmış ürünü saklama koşullarına uyarak 3 ay içinde kullanınız.

25°C 'nin altındaki oda sıcaklığında, ambalajında ağız kapalı ve ışıkta korunarak saklandığında raf ömrü 24 aydır.

GENEL HALK KULLANIMI İÇİNDİR.

**KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ MUTLAKA OKUYUNUZ.**

ve suyla yıkayınız. Gözle temas halinde, Kontakt lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayınız. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurunuz. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde doktora başvurunuz.

**Antidotu ve gerekli bilgiler:** Bilinen antidotu bulunmamaktadır.

**ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA**

**MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.**

**Ürün kullanılırken ve depolanırken dikkat edilecek hususlar:**

Direk gıda temas yüzeyleri temizlendikten sonra temiz suyla durulanmalıdır. Tüm yüzey ve ekipmanlar temizlendikten sonra kuruyana kadar kullanılmamalıdır.

25°C'nin altındaki oda sıcaklığında, sıkı sıkı kapalı orijinal ambalajında ve kuru ve serin bir yerde depolayınız. Direkt güneş ışınları dahil, ışıktan koruyunuz. Statik elektrik boşalmalarına karşı tedbirler alınmalıdır. Sıcaklık, alev ve diğer ateşleyici kaynaklardan sakınınız. Diğer kimyasallarla karıştırmayınız. Kirletmiş ambalajları tekrar kullanmayınız.

**Zararlılık ifadeleri:**

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H336 Rahavete veya baş dönmesine yol açabilir.

**Önlem ifadeleri:**

P210 Isıdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun.- Sigara içilmez.

P233 Kabi sıkıca kapalı tutun.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulaştırın. Takili ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkarın.

Durulamaya devam edin.

P304+P340 SÖLÜNDÜĞÜNDE: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.



Dikkat



BAKANLIK ONAYI